

## SB FRONTIER ADVISORY ApS

Olgasvej 17

2950 Vedbæk

CVR-nr. 36201983

### Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 2. april 2025

---

Hans-Henrik Skov  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	SB FRONTIER ADVISORY ApS Olgasvej 17 2950 Vedbæk
CVR-nr.	36201983
Stiftelsesdato	19. september 2014
Hjemsted	Rudersdal
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Hans-Henrik Skov James Llewellyn Bannan
<b>Revisor</b>	Retio København ApS Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V
Hjemmeside	retio.dk
CVR-nr.	40088318

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber, samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbunden hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 9.215.309, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 11.257.510, og en egenkapital på kr. 11.252.510.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-14.475</b>	<b>-7.345</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-14.475</b>	<b>-7.345</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		9.239.792	6.653.753
Andre finansielle indtægter		0	11
<b>Resultat før skat</b>		<b>9.225.317</b>	<b>6.646.419</b>
Skat af årets resultat		-10.008	10.008
<b>Årets resultat</b>		<b>9.215.309</b>	<b>6.656.427</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.239.792	6.702.768
Overført resultat		-24.483	-46.341
<b>Resultatdisponering</b>		<b>9.215.309</b>	<b>6.656.427</b>

## Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	11.253.179	10.220.276
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>11.253.179</b>	<b>10.220.276</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>11.253.179</b>	<b>10.220.276</b>
Udskudte skatteaktiver		0	10.008
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>10.008</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.331</b>	<b>6.101</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.331</b>	<b>16.109</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.257.510</b>	<b>10.236.385</b>

## Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		117.500	117.500
Overkurs ved emission		0	647.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		10.493.212	9.460.309
Overført resultat		641.798	11.076
<b>Egenkapital</b>		<b>11.252.510</b>	<b>10.236.385</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.000</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.000</b>	<b>0</b>
<b>Passiver</b>		<b>11.257.510</b>	<b>10.236.385</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Ekstra- ordinært udbytte for året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	117.500	647.500	9.460.309	11.076	0	10.236.385
Foreslået udbytte	0	0	0	-6.500.000	6.500.000	0
Valutakursregulering finansielle anlægsaktiver	0	0	-1.699.184	0	0	-1.699.184
Årets resultat	0	0	9.239.792	-24.483	0	9.215.309
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	-6.500.000	-6.500.000
Overført fra overkurs ved emission	0	-647.500	0	647.500	0	0
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	0	0	-6.507.705	6.507.705	0	0
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>117.500</b>	<b>0</b>	<b>10.493.212</b>	<b>641.798</b>	<b>0</b>	<b>11.252.510</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Coeli Frontier Markets AB	Sverige	49,00	22.965.671	18.856.717
			<b>22.965.671</b>	<b>18.856.717</b>

**3. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Hans-Henrik Skov

Direktør

Serienummer: 65057246-e70f-4a41-948e-a3b4c92bdb18

IP: 172.225.xxx.xxx

2025-04-11 15:49:38 UTC



## James Llewellyn Bannan

Direktør

Serienummer: 1303d4e7-a4ec-45a4-8246-496a31a430f8

IP: 188.177.xxx.xxx

2025-04-11 18:39:07 UTC



## Hans-Henrik Skov

Dirigent

Serienummer: 65057246-e70f-4a41-948e-a3b4c92bdb18

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-04-11 18:59:58 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.